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Korro Bio, Inc. (f/k/a Frequency Therapeutics, Inc.) 
EIN: 47-2324450 

Attachment to Form 8937 
Date of Organizational Action: November 3, 2023 

 
The information contained herein does not constitute tax advice and does not purport to be 
complete or to describe the consequences that may apply to particular categories of 
shareholders. Each shareholder is advised to consult his or her tax advisor regarding the 
tax treatment of the transaction. Further discussion of the tax consequences of the reverse 
stock split can be found in the Form S-4/A Registration Statement filed by with the 
Securities and Exchange Commission on September 28, 2023, under the heading “Material 
U.S. Federal Income Tax Consequences of the Reverse Stock Split to U.S. Holders of 
Frequency Common Stock.” (available at 
https://www.sec.gov/ix?doc=/Archives/edgar/data/0001703647/000119312523244637/d451428
ds4a.htm) (the “Form S-4”) 
 

Form 8937, Part II, Box 14: 

Effective immediately prior to the effective time of the Merger as of November 3, 2023, Korro 
Bio, Inc. (the "Company") effected a 1-for-50 reverse stock split of its issued and outstanding 
shares of common stock for its shareholders of record (the "Reverse Stock Split"). Pursuant to 
the Reverse Stock Split, every fifty (50) shares of issued and outstanding common stock were 
combined into one (1) share of common stock.  

Any shareholder who would have otherwise been entitled to a fractional share as a result of the 
Reverse Stock Split received cash in lieu thereof, and for U.S. federal income tax purposes, was 
deemed to have received and then immediately sold such fractional share for cash. The Company 
did not provide any other cash or other consideration to shareholders in the Reverse Stock Split. 

Form 8937, Part II, Box 15: 

The Reverse Stock Split was a non-taxable transaction. Upon the Reverse Stock Split, each 
shareholder of the Company received one (1) share of common stock in exchange for fifty (50) 
shares of common stock held. Shareholders are required to allocate their aggregate tax basis in 
their existing shares of common stock held immediately prior to the Reverse Stock Split among 
their shares of common stock held immediately after the Reverse Stock Split (including 
fractional shares deemed received and sold). Shareholders that have acquired different blocks of 
common stock at different times or at different prices should consult their own tax advisors 
regarding the allocation of the tax basis of such shares. 

Form 8937, Part II, Box 16: 

See response to Box 15 above. While the basis "per share" is impacted, the basis of the 
shareholder's total investment remains unchanged (except as provided in the following sentence). 
Because no fractional shares were issued, the aggregate tax basis of common stock held by a 
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shareholder immediately after the Reverse Stock Split could be less than the pre-split aggregate 
tax basis by an amount equal to the aggregate tax basis allocated to the fractional share, if any.  

 

Form 8937, Part II, Box 17: 

Sections 368(a)(l)(E), 354(a) and Section 358(a) of the Internal Revenue Code. 

 

Form 8937, Part II, Box 18: 

Except to the extent of cash received in lieu of fractional shares, the Reverse Stock Split is 
intended to be treated as a recapitalization for U.S. federal income tax purposes. Therefore, 
shareholders generally should not recognize gain or loss upon the Reverse Stock Split. A 
shareholder who receives cash in lieu of a fractional share pursuant to the Reverse Stock Split 
should recognize a capital gain or loss in an amount equal to the difference between the amount 
of cash received and the holder's tax basis in the shares of common stock surrendered that is 
allocable to such share. Such capital gain or loss should be a long-term capital gain or loss if the 
shareholder's holding period for the shares of common stock surrendered exceeded one year at 
the effective date of the Reverse Stock Split. Shareholders should consult their own tax advisor 
with respect to the tax consequences resulting from the Reverse Stock Split. 

 

Form 8937, Part II, Box 19: 

The reportable tax year for reporting the tax effect of the Reverse Stock Split is the taxable year 
that includes November 3, 2023 (e.g. 2023 for calendar-year taxpayers). 

DocuSign Envelope ID: 7F3E5762-8A77-40FC-A253-645092628CCE


	KRRO_Form 8937- Reverse Stock Split.pdf
	Korro Bio, Inc. (fka Frequency Therapeutics, Inc.) - Attachment to IRS Form 8937 (Reverse Stock Split) GP Tax 12.18.23.pdf

		2023-12-19T04:39:14-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




